

2017-10-16

PRESSMEDDELANDE

Reglera ljustemperaturen med ny unik vriddimmer!

DALI är en ny dimmer från Schneider Electric som inte bara reglerar ljusstyrkan i ett rum utan även ljustemperaturen. DALI-dimmern ger därmed möjligheten att välja mellan varmt vitt, neutralt vitt eller dagsljusvitt och på så sätt skapa en unik atmosfär i rummet.

Med Schneider Electrics nya DALI-dimmer kan du kontrollera både ljusets styrka och dess "temperatur" eller färgton. DALI står för "Digital Addressable Lighting Interface" och ger helt nya möjligheter att få exakt det ljus som önskas i ett rum.

Den nya dimmern fungerar väldigt intuitivt. Genom att trycka på dimmerknappen sätter du på och stänger av den och för att justera ljusstyrkan är det bara att vrida. Den unika funktionen att styra ljusets temperatur får du genom att trycka på knappen samtidigt som du vrider. För att justera färgtemperaturen krävs det att armaturen har ett Dali-don typ 8. DALI-dimmern ger möjligheten att välja mellan varmt vitt, neutralt vitt eller dagsljusvitt.

Ett varmt vitt ljus med sina mer gula och röda undertoner skapar en mysig stämning medan ett neutralt vitt ljus ger en mix där vacker atmosfär och distinkta kontraster möts – ett ljus som avbildar verkligheten som den ser ut. Ett neutralt ljus är därför idealistiskt för t.ex. badrum kök och hobbyrum. Dagsljusvitt påminner om en ljus klar eftermiddagshimmel och är ett ljus som ofta rekommenderas för arbetsplatser.

DALI-dimmern är anpassad för att kunna styra och dimra upp till 26 DALI-don som överensstämmer med DALI-standard IEC 62389-209 (Device Type 8, "tunable white"). Dimmern har integrerad DALI-strömförsörjning och det är möjligt att parallellkoppla upp till fyra aktiva DALI-dimrar. Till systemet krävs en extern ljuskälla, ett Dali-don. Dimmern är enkel att installera och är perfekt i miljöer som kontor, hotell, restauranger såväl som i hemmiljöer.

DALI-dimmern ingår i Schneider Electrics Exxactserie och finns i vit, antracit och metallic. För ytterligare information, vänligen läs mer här: schneider-electric.se/dali eller kontakta er lokala representant.

För ytterligare information:

Pia Rydback, kommunikationschef Schneider Electric
Mobil: 076 149 71 80
Epost: pia.rydback@schneider-electric.com

Josefine Högberg, presskontakt PerPR
Telefon: 08 400 255 21
Epost: josefine@perpr.se
Bilder finns att ladda ner på perpr.se



DALI är en helt ny unik dimmer från Schneider Electric som reglerar ljustemperaturen i rummet.

Benämning	E-nummer	Artikelnr
EXXACT DALI-dimmer Vit	1360237	WDE002466
EXXACT DALI-dimmer Antracit	1360238	WDE003466
EXXACT DALI-dimmer Metallic	1360239	WDE004466

Om Schneider Electric

Schneider Electric är en ledande specialist inom digital utveckling av energihantering och automation i hem, fastigheter, datacenter, infrastruktur och industrier. Med närvaro i över 100 länder är Schneider Electric världens ledande företag inom energihantering - mellanspänning, lågspänning, avbrottsfri kraft och automationssystem. Vi erbjuder integrerade lösningar som effektivt kombinerar energi, automation och mjukvara. I vårt globala ekosystem samarbetar vi i vår öppna plattform med ett stort nätverk av partners, systemintegratörer och utvecklare för att leverera realtidskontroll och optimala lösningar. Vi tror att alla fantastiska medarbetare och partners gör Schneider till ett fantastiskt företag. Vårt engagemang för innovation, mångfald och hållbarhet säkerställer att "Life is On" är överallt och för alla.
www.schneider-electric.se